



**ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ**  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

11 декабря 2024 № 575-р

г. Хабаровск

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 26 февраля 2006 г. № 94-р "Об упорядочении изготовления, учета, хранения, использования и уничтожения гербовых и простых печатей, штампов Правительства Хабаровского края, иных исполнительных органов Хабаровского края, структурных подразделений администрации Губернатора и Правительства Хабаровского края"

1. Внести изменение в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 26 февраля 2006 г. № 94-р "Об упорядочении изготовления, учета, хранения, использования и уничтожения гербовых и простых печатей, штампов Правительства Хабаровского края, иных исполнительных органов Хабаровского края, структурных подразделений администрации Губернатора и Правительства Хабаровского края", заменив в пункте 7 слова "первого вице-губернатора края" словами "вице-губернатора края, возглавляющего администрацию Губернатора и Правительства края".

2. Внести в Положение о порядке изготовления, учета, хранения, использования и уничтожения гербовых и простых печатей, штампов Правительства Хабаровского края, структурных подразделений администрации Губернатора и Правительства Хабаровского края, исполнительных органов Хабаровского края, находящихся на документационном обеспечении администрации Губернатора и Правительства Хабаровского края, утвержденное распоряжением Губернатора Хабаровского края от 26 февраля 2006 г. № 94-р "Об упорядочении изготовления, учета, хранения, использования и уничтожения гербовых и простых печатей, штампов Правительства Хабаровского края, иных исполнительных органов Хабаровского края, структурных подразделений администрации Губернатора и Правительства Хабаровского края", следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в пункте 2.1:

- подпункт 2.1.1 после слов "электронных шаблонах" дополнить словом "бланков";

- во втором предложении абзаца первого подпункта 2.1.2 слово "администрации" исключить;

б) в подпункте 2.2.2 пункта 2.2 слова "первого вице-губернатора края" заменить словами "данному помощнику Губернатора края";

2) в разделе 3:

а) в пункте 3.1:

- в абзаце первом слова "первого вице-губернатора края" заменить словами "вице-губернатора края, возглавляющего администрацию Губернатора и Правительства края";

- в абзаце четвертом слово "эскиза" заменить словом "макета";

б) в абзаце первом пункта 3.2 слово "эскиза" заменить словом "макета";

в) в пункте 3.4 слово "Эскизы" заменить словом "Макеты".



Д.В. Демешин